
UCHWAŁA NR XL/323/23 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 8 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rymań na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. 
zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/280/22 Rady Gminy Rymań z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rymań na rok 2023 zmienia się § 12, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 1 500 000,00 zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu do kwoty 390 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rymań. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F48F5A-0978-442B-9AC0-546575C3A96B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z planowanym zaciągnięciem pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowika 
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na dofinansowanie realizacji zadań pn.: „Zakup samochodu osobowego 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych typu "autobus" z terenu Gminy Rymań” – 
w wysokości 115 000,00 zł  oraz „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Rymań” 
w wysokości – 275 000,00 zł, wystąpiła konieczność zwiększenia limitu zaciąganych zobowiązań . 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F48F5A-0978-442B-9AC0-546575C3A96B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/323/23 RADY GMINY RYMAŃ z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 12 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 12
	pkt 2 w § 1 zm. § 12


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


